Совет Ильинского сельского поселения

       Новопокровского района

(второй созыв)

РЕШЕНИЕ

от  27.04. 2010 года                                                                                     №  28
ст-ца Ильинская

О внесении изменений в решение Совета Ильинского сельского поселения Новопокровский район от 25 сентября 2008 года № 192

«Об утверждении структуры администрации Ильинского

сельского поселения Новопокровского района»

            Руководствуясь Законом Краснодарского края от 08 июля 2007г.              № 1244-КЗ «О муниципальной службе В Краснодарском крае», в соответствии с  п.5 ст.34 устава Ильинского сельского поселения Совет Ильинского сельского поселения  р е ш и л:

1. Утвердить структуру администрации Ильинского сельского поселения (прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего  решения оставляю за собой.

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ильинского сельского поселения                                      Ю.М.Ревякин
                                                                                                                                        Приложение к решению Совета

                                                                                                                                          Ильинского сельского поселения

                                                                                                                                            от 27.04.2010 года   № 28

С Т Р У К Т У Р А

 администрации Ильинского  сельского поселения Новопокровского района

                                                                      Глава сельского поселения

Глава Ильинского сельского поселения                                                                                                             Ю.М.Ревякин

                                                     Приложение
                                                               к решению Совета

                                                                                        Ильинского сельского поселения

                                                                           от 27.04.2010 года   № 28

С Т Р У К Т У Р А

 администрации Ильинского  сельского поселения

Новопокровского района

           Глава
                 Ильинского сельского поселения

Глава Ильинского сельского поселения                                               Ю.М.Ревякин

Заместитель главы по

финансовым вопросам,

главный бухгалтер

Специалист 2-й

категории по работе с

населением по вопросам

землепользования,

ЛПХ, ЖКХ и

регулирования

градостроительной и

архитектурной

деятельности

Специалист

2-й категории

по работе с

населением и

КФХ

Начальник отдела

по общим вопросам

и работе с депутатами,

руководитель аппарата

Специалист 2-й

категории по

вопросам экономики

и прогнозирования

Специалист 2-й

категории

финансист

Специалист 2-й

категории по

доходам

Отдел по общим вопросам

Первичный

воинский учет

Отдел по работе с

КФХ, ЛПХ, ЖКХ, по вопросам землепользования и

регулирования

градостроительной и архитектурной деятельности

Отдел по вопросам финансирования, экономики, учета и отчетности